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CAMPIONATO SUPERMOTARD
TRIVENETO EMILIANO ROMAGNOLO
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Federazione
Motociclistica
ltaliana

v facermeto i

CAMP. SUPERMOTARD 2021 TRIV.EMIL.ROMAG

GARA 1

S Junior

Gara Iniziato a 11:44:57

Pista Azzura Jesolo (VE) 1,202 km

26/09/2021 11:45

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:27.547 +0.928 11:52:15.618
(263) BENVENUTI ANDREA 6 1:26.647 +0.028 11:53:42.265
1 1:11.887 11:46:12.683 7 1:27.450 +0.831 11:55:09.715
2 1:13.749 +1.862 11:47:26.432
3 1:13.943 +2.056 11:48:40.375 (3) RIZ GINEVRA
4 1:13.800 +1.913 11:49:54.175 1 1:29.075 +2.639 11:46:28.663
5 1:14.101 +2.214 11:51:08.276 2 1:26.465 +0.029 11:47:55.128
6 1:14.361 +2.474 11:52:22.637 3 1:26.676 +0.240 11:49:21.804
7 1:16.521 +4.634 11:53:39.158 4 1:28.129 +1.693 11:50:49.933
8 1:16.888 +5.001 11:54:56.046 5 1:26.436 11:52:16.369
6 1:26.649 +0.213 11:53:43.018
(23) ANDREOTTI RICCARDO 7 1:28.437 +2.001 11:55:11.455
1 1:17.908 +2.251 11:46:15.410
2 1:15.947 +0.290 11:47:31.357
3 1:16.056 +0.399 11:48:47.413
4 1:15.657 11:50:03.070
5 1:16.767 +1.110 11:51:19.837
6 1:16.398 +0.741 11:52:36.235
7 1:16.161 +0.504 11:53:52.396
8 1:17.668 +2.011 11:55:10.064
(8) OLIVIER RICCARDO
1 1:22.559 +1.648 11:46:20.587
2 1:21.841 +0.930 11:47:42.428
3 1:20.911 11:49:03.339
4 1:21.766 +0.855 11:50:25.105
5 1:20.962 +0.051 11:51:46.067
6 1:21.340 +0.429 11:53:07.407
7 1:21.513 +0.602 11:54:28.920
8 1:21.935 +1.024 11:55:50.855
(10) OLIVIER MATTEO
1 1:25.208 +4.801 11:46:23.348
2 1:21.266 +0.859 11:47:44.614
3 1:20.407 11:49:05.021
4 1:21.128 +0.721 11:50:26.149
5 1:22.284 +1.877 11:51:48.433
6 1:22.595 +2.188 11:53:11.028
7 1:23.400 +2.993 11:54:34.428
8 1:22.475 +2.068 11:55:56.903
(12) MARINI MATTEO
1 1:22.864 +1.979 11:46:21.157
2 1:21.674 +0.789 11:47:42.831
3 1:20.885 11:49:03.716
4 1:21.945 +1.060 11:50:25.661
5 1:22.417 +1.532 11:51:48.078
6 1:22.343 +1.458 11:53:10.421
7 1:23.386 +2.501 11:54:33.807
8 1:23.608 +2.723 11:55:57.415
(105) BATTISTIN MARCO
1 1:24.556 +2.454 11:46:23.175
2 1:23.113 +1.011 11:47:46.288
3 1:22,102 11:49:08.390
4 1:23.226 +1.124 11:50:31.616
5 1:23.361 +1.259 11:51:54.977
6 1:24.754 +2.652 11:53:19.731
7 1:24.587 +2.485 11:54:44.318
8 1:24.690 +2.588 11:56:09.008
(4) OLIVIER GABRIELE
1 1:28.072 +1.453 11:46:27.411
2 1:26.828 +0.209 11:47:54.239
3 1:26.619 11:49:20.858
4 1:27.213 +0.594 11:50:48.071
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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